ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ NGUYỄN NGHIÊM                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /UBND             Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v hỗ trợ an ninh trật tự

      tại mỏ đá Vạn Lý

Kính gửi: Công an Xã Nguyễn Nghiêm.

Ngày 26/9/2025, Chủ tịch UBND Xã Nguyễn Nghiêm nhận được tờ trình

số 18/TTr-Cty của Công ty TNHH Hoàng Nguyên Hải về việc hỗ trợ an ninh

trật tự tại mỏ đá Vạn Lý, Xã Nguyễn Nghiêm.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Công an xã, Chủ tịch UBND

Xã Nguyễn Nghiêm giao Công an xã Nguyễn Nghiêm xây dựng kế hoạch hỗ trợ

an ninh trật tự tại mỏ đá Vạn Lý, Xã Nguyễn Nghiêm theo tờ trình đề xuất của

Công ty TNHH Hoàng Nguyên Hải theo đúng quy định của pháp luật.

(Kèm theo Tờ trình số 18/TTr-Cty của Công ty TNHH Hoàng Nguyên

Hải).

Đề nghị Công an Xã Nguyễn Nghiêm nghiêm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã (Tính);

- CT TNHH MTV Hoàng Nguyên Hải (thay báo tin);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                Nguyễn Trung Trực

		2025-09-26T11:23:31+0700

		2025-09-26T14:06:38+0700

		2025-09-26T14:06:38+0700

		2025-09-26T14:06:38+0700